Розрахунок очікуваної вартості закупівлі здійснювався на основі трьох отриманих 

цінових пропозицій від потенційних постачальників щодо товарів, які повністю 

відповідають кількісним, технічним та якісним характеристикам предмета закупівлі 

та визначена на рівні мінімальної комерційної пропозиції, що складає 

16 197 283,10 грн  (шістнадцять мільйонів сто дев’яносто сім тисяч двісті вісімдесят 

три гривні 10 копійок), без урахування ПДВ. 

Відповідно до п. 2.4 Положення про організацію публічних закупівель 

відокремленими підрозділами (філіями) державного спеціалізованого господарського 

підприємства «Ліси України» очікувана вартість предмета закупівлі в річному плані 

закупівель зазначається з урахуванням ПДВ та інших податків і зборів.  

Враховуючи вищенаведене, очікувана вартість визначена на рівні найнижчої 

комерційної пропозиції 16 197 283,10 грн  (шістнадцять мільйонів сто дев’яносто сім 

тисяч двісті вісімдесят три гривні 10 копійок), без урахування ПДВ та, відповідно, 

19 436 739,72 грн (дев’ятнадцять мільйонів чотириста тридцять шість тисяч сімсот 

тридцять дев’ять гривень 72 копійки) з ПДВ. 

Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі: